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NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

N& bazé t&€ Nenit 9 dhe paragrafit 1 t& nenit 51, Rregullores nr. 16/2020 pér Pranimin dhe
Karrierén n€ Shérbimin Civil t& Republikés Kosovés, Agjencia pér Barazi Gjinore/ZKM  bén
njoftimin pér kandidatin fitues t& rekomanduar nga Komisioni i Vlerésimit pér lévizje brenda
kategorisé pér pozitén:Zyrtar/e Certifikues/e né ABGJ/ZKM.

Emri dhe Mbiemri:

Albana Bytyqi

Titulli i vendit té Punés:

Zyrtare Certifikuese né ABGJ/ZKM

Vendi i Punésimit:

Agjencia pér Barazi Gjinore/ZKM, Prishtiné-Republika e

Kosoveés.

Nr. i Referencés:

RAN0004292.

Pikét e fituara  gjaté
procedurés sé& pérzgjedhjes:

89.84 piké.

Duke u bazuar né nenin 50 paragrafi 1 dhe 2 té Rregullores Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin
Civil t¢ Republikés sé Kosovés ju informoj se njé népunés civil- Kandidat i pakénaqur me rezultatin e fazés sé
vierésimit, kandidati i interesuar mund té paraqesé ankesé t¢ brendéshme ,brenda afatit shtaté (7) ditéve nga data e
njoftimit individual.




